УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	31.01.2023
	г. Мичуринск
	№ 57

О проведении областной научно-практической конференции учащихся «Человек и Природа»

В соответствии с календарем областных массовых мероприятий с обучающимися на 2023 год, в целях активизации исследовательской деятельности учащихся в области экологии, природопользования и охраны окружающей среды, а также на основании приказа Министерства образования и науки Тамбовской области от 10.01.2023 №22 «О проведении областной научно-практической конференции учащихся «Человек и Природа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  МБУ «Учено-методический и информационный центр» (Дедешко Л.В.) в период с 06.01.2023 по 04.03.2023 провести муниципальный этап конференции учащихся «Человек и природа».
2. Утвердить:
 	2.1 Положение о муниципальном этапе областной научно-практической конференции учащихся «Человек и Природа» (далее - Конференция)  (Приложение 1);
[bookmark: _GoBack]	2.2 Состав организационного комитета муниципального этапа Конференции (Приложение 2);
  	2.3 Состав жюри муниципального этапа Конференции  (Приложение 3).
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций обеспечить участие в муниципальном этапе Конференции.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ «Учебно-методический и информационный центр» Л.В. Дедешко.

Начальника управления                           			               А.В. Климкин